平成 23 年 1 月 11 日
各   位

                          会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
代  表  者  名  代表取締役社長  高 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                    問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名   常務取締役管理本部長
                                矢 野  範 行
                      電 話   048－648－6111

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 1 月 11 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び

人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.組織変更（平成 23 年 4 月 1 日付）
（1）一般法人需要の開拓推進を目的に営業部の下に設置した広域法人ブロックについて、

当初の目的を達せられたことから発展的に解消することといたします。
（2）当社の海外展開を本格的に推進する部署として、企画室の下に海外準備室を創設いた

します。

2.人事異動
（1）平成 23 年 4 月 1 日付

氏  名 新部署（職位） 旧部署（職位）

稲  井  正 専務取締役 専務取締役営業本部長

井 上 俊 範 取締役営業本部長 取締役製造技術本部長

大 熊 信 好 製造技術本部長 製造技術本部部長

（2）新任取締役候補（平成 23 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏  名 新部署（職位） 旧部署（職位）

久 納 正 義 取締役営業本部部長 営業本部部長

大 熊 信 好 取締役製造技術本部長 製造技術本部長

以  上